
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 02.11.2022  № Ш25-17-502/2 
г. Сургут 

 

 
Об организации и проведении  

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году  

 

В соответствии с письмом МАУ «Информационно-методический центр» 

от 01.11.2022 № ИМЦ-15-2197/2 «Об организации муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников», с целью качественной организации и 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Сургута в 2022/23 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников 

с 08.11.2022 по 13.12.2022 в соответствии с графиком проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

города Сургута в 2022/23 учебном году согласно приложению 1. 

2. Назначить ответственным координатором заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Попову Дарью Николаевну.    

3. Назначить техническим специалистом лаборанта Лодонову Елену 

Дугарнимаевну. 

4. Утвердить план-график проведения муниципального этапа олимпиады 

согласно приложению 2. 

5. Утвердить список ответственных лиц за качественную подготовку детей 

к участию в муниципальном этапе олимпиады согласно приложению 3.  

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
5678C3B6F8B9BC697F20766EAADE48A3 
Владелец: 
 Маркова  Елена Владимировна 
Действителен: 15.09.2022 с по 09.12.2023 

Е.В. Маркова 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу  

от 02.11.2022 № Ш25-17-502/2 

 

График проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории города Сургута в 2022/23 учебном году 

 

№ 

п/п 

Дата 

проведения 

Предмет Площадка проведения олимпиады Начало 

выполнения 

олимпиадных 

заданий 

1 08.11.2022  Французский язык МБОУ гимназия № 2 10:00 

2 09.11. 2022  Литература 
Общеобразовательные  

учреждения 

10:00 

3 10.11.2022 География 

4 11.11.2022 Право 

5 14.11.2022 Английский язык МБОУ СОШ № 25 (7-8 класс) 

МБОУ гимназия «Лаборатория 

Салахова» (9 класс) 

МБОУ гимназия № 2 (10-11 класс)  

6 15,16.11.2022 Физическая 

культура 
БУ «СурГПУ» 09:00 

7 17.11.2022 Экономика 

Общеобразовательные  

учреждения 
10:00 

8 18.11.2022 Искусство (МХК) 

9 21.11.2022 Обществознание 

10 22.11.2022 Русский язык 

11 23.11.2022 Экология 

12 24, 25.11.2022  ОБЖ БУ «СурГПУ» 10:00 

13 28.11.2022 Немецкий язык МБОУ лицей № 3 

10:00 

14 29.11.2022 История 

Общеобразовательные  

учреждения 

15 30.11.2022 Биология 

16 1, 2.12.2022 Технология 

17 05.12.2022 Астрономия 

18 06.12.2022 Физика 

19 08.12.2022 Математика 

20 09.12.2022 Информатика 

21 12,13.12.2022  Химия 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу  

от 02.11.2022 № Ш25-17-502/2 

 

План-график проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников МБОУ СОШ № 25 в 2022-2023 учебном году 

 

№ 

п/п 

Дата 

проведения 

Предмет Аудитории проведения Начало 

выполнения 

олимпиадных 

заданий 

1 09.11. 2022  Литература 211 

10:00 

2 10.11.2022 География 211  

3 14.11.2022 Английский язык  302, 303, 304, 305, 306, 307 

4 22.11.2022 Русский язык 211 

5 29.11.2022 История 211 

6 1, 2.12.2022 Технология 104 

7 06.12.2022 Физика 211 

8 08.12.2022 Математика 211 

9 09.12.2022 Информатика 211 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3  

к приказу  

от 02.11.2022 № Ш25-17-502/2 

 

Список ответственных лиц за качественную подготовку детей к участию в 

муниципальном этапе олимпиады 

 

№ 

п/п 

Предмет ФИО ответственного за подготовку Должность 

1 Литература 
Петрова Анна Петровна 

Учитель русского языка и 

литературы 

Веретельник Елена Александровна Учитель литературы 

2 География Фазлетдинова Альмира 

Хайбулловна 

Учитель географии 

3 Английский язык Попова Дарья Николаевна Заместитель директора по 

учебно-воспитательной 

работе 

4 Русский язык 
Кибаева Оксана Вячеславовна 

Учитель русского языка и 

литературы 

Абляева Елена Анатольевна 

Заместитель директора по 

учебно-воспитательной 

работе 

5 История 
Титрова Анна Михайловна 

Учитель истории и 

обществознания 

6 Технология Тузаева Галина Сергеевна Учитель технологии 

7 Физика Квашина Елена Викторовна Учитель физики 

8 Математика Шелыгинская Лариса 

Александровна 

Учитель математики 

9 Информатика Балсанова Лариса Николаевна Учитель информатики 

 


